

KONĚPRUSY V (03/2024)

Položka	množství	cena za mj	cena celkem
Grundfos SP 5A-21 2,2kW 400V Rp6/4"	1 ks	25900	25 900,00 Kč
Kabel TEKADRINK 4G1,5 - určený pro styk s potravinami a pitnou vodou	35 m	69	2 415,00 Kč
Kabelová spojka, včetně napojení kabelu a čerpadla	1 ks	890	890,00 Kč
TSA3S05M0_33-0_46MPA, tlakový spínač,	1 ks	840	840,00 Kč
GIACOMINI R60 6/4" závitový zpětný ventil, celomosazový - PN25	2 ks	998	1 996,00 Kč
Global Water GCB-200LV tlaková nádoba 200l 5/4" 10bar 90st. s atestem na pitnou vodu	1 ks	18690	18 690,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 54 x 2" přechod s vnějším závitem F x Fil.M	1 ks	593	593,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 54 x 2" přechod s vnitřním závitem F x Fil.F	1 ks	725	725,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 54 x 1,5" přechod s vnějším závitem F x Fil.M	1 ks	967	967,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 54 x 1,5" přechod s vnitřním závitem F x Fil.F	1 ks	490	490,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 35 T-kus F x F x F	1 ks	286	286,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 35 x 1" přechod s vnějším závitem F x Fil.M	1 ks	253	253,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 35 oblouk 90° F x F	10 ks	231	2 310,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 35 oblouk 45° F x F	4 ks	231	924,00 Kč
FRABOPRESS C-STEEL 35 oblouk 90° M x F	4 ks	231	924,00 Kč
Trubka SteelPres z uhlíkové oceli průměr, 35 x 1,5 mm vnější zinkování	6 m	219	1 314,00 Kč
Kohout kulový 2" páka F/F s odvodněním	1 ks	1475	1 475,00 Kč
Kohout kulový 6/4" páka F/F s odvodněním	1 ks	1292	1 292,00 Kč
Objímka dvoušroubová Top 1" 32-36mm	5 ks	14	70,00 Kč
Šroub KOMBI M8x80 mm TORX ZB	5 ks	2,5	12,50 Kč
Hmoždinka všeobecná SX 10x50	50 ks	3,3	165,00 Kč
Výpusť umyvadlová click/clack 5/4", celokovová, velká zátka TRINNITY	1 ks	391	391,00 Kč
Klapka zpětná 6/4" EURA typ GCK, mosazné sedlo, PN 16 TRINNITY	1 ks	1269	1 269,00 Kč
Spojka přímá BA 50x6/4" vnější závit, mosaz, voda, plyn, GENERAL	3 ks	492	1 476,00 Kč
Pouzdro operné BOP 50, mosaz, voda, plyn, GENERAL	3 ks	92	276,00 Kč
Spojka přímá redukováná 90x63, plast	1 ks	526	526,00 Kč
Spojka přímá redukováná 63x50	1 ks	169	169,00 Kč
Koleno 90° 50x50	7 ks	167	1 169,00 Kč
Spojka přímá 50x50	2 ks	135	270,00 Kč
Trubka PE100, d50/4,6 mm, PN16, SDR11, tyč 6m, tlaková trubka voda, modrý pruh	18 m	82	1 476,00 Kč
T kus 6/4" mosaz	3 ks	419	1 257,00 Kč
Redukce 6/4"x3/4", PN10, typ: IVAR.1581G, mosaz OT 58	3 ks	285	855,00 Kč
Vsuvka 6/4" mosaz	8 ks	186,3	1 490,40 Kč
Vsuvka 3/4" mosaz	3 ks	41,3	123,90 Kč
Vsuvka 1/2" mosaz	10 ks	23,5	235,00 Kč
Kohout kulový 6/4" páka F/F s odvodněním	1 ks	1431,7	1 431,70 Kč
Kohout kulový 6/4" páka F/F, voda	1 ks	832,52	832,52 Kč
Kohout kulový 3/4" páka F/F s odvodněním	1 ks	376,5	376,50 Kč
Kohout kulový 1/2" páka F/F s odvodněním	3 ks	226,5	679,50 Kč
Zátka 1/2" mosaz	2 ks	26,7	53,40 Kč
Redukce 3/4"x1/2" mosaz	4 ks	24,49	97,96 Kč
Manometr standardní typ 312, rozsah 0-1600 kPa, připojení G1/2" spodní	2 ks	279,8	559,60 Kč
T kus 1/2" mosaz	2 ks	71,16	142,32 Kč
Zařízení závěsné pro čerpadla 30m	1 ks	495	495,00 Kč
Spona hadicová 9 mm 40-60 mm, nerezW2	1 ks	7,92	7,92 Kč
Konzola stěnová CONEL CLIC 38/40 440, mm	5 ks	329,3	1 646,50 Kč
Podpěra konzol CONEL CLIC 28/30 od 250mm délky kolejnice	5 ks	254,72	1 273,60 Kč
Objímka dvoušroubová Top 3" 87-94mm	4 ks	48,91	195,64 Kč
Objímka dvoušroubová Top 6/4" 48-53mm	6 ks	30,5	183,00 Kč
Tyč závitová M10x1000 mm 4.6 pozínk	3 ks	52	156,00 Kč
Podložka velkoplošná 10,5x30x1,5 ZB	30 ks	3,44	103,20 Kč
Matice DIN934 M10 ZB	30 ks	4,81	144,30 Kč
Kotva chemická dvoušroubová, VINYLESTER, 300 ml, TRINNITY	2 ks	228,3	456,60 Kč
Špička aplikační náhradní v blistru, 3 ks	1 ks	53,89	53,89 Kč
Vrták do vrtacích kladiv Turbo SDSplus, 10x100/160mm, CONEL	1 ks	92	92,00 Kč
Vrták do vrtacích kladiv Turbo SDSplus, 12x100/160mm, CONEL	1 ks	112	112,00 Kč
TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící trubkových, závitů na vodu a plyn 160*20m	1 ks	340	340,00 Kč
<i>Dohadné položky - budou účtovány podle skutečné spotřeby</i>	1 kpl	5000	5 000,00 Kč
Doprava	2 ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
CELKEM bez DPH			90 347,95 Kč